
ll. Dodací podmínky

|. Mistem dodárrí zboží je rrrísto, které ktrpujicí uvedl v objedrrávce, připadně sl<lad prodávajícího.

2. Prodávaj íc í dodá kupuj ic imu zboží uveclerré v obj eclrrávce ktrptlj iciho, a to v objedrrarrérrr či nižš ím množstv í.

3. Kupujicí je povirrerr zajistit převzeti zbožív místě dodání oprávrrěnou osobou. Přebírající osoba je povinna doclané
zboží ihrred při převzetí zkontrolovat, zejmérra jeho drtth, mrrožství a rrepoškozenost obalů, Přebírajicí osoba je povinna
potvrclit převzetí zboží na clodacím listu - faktuře, uvést čitelrrě své jnrérro, příjnrení a ťurrkci, opatřit razítkerr-r
ktrptrjícího a vlastnoručně podepsat. Pokud přebírajíci osoba razitkerrr kupLrjiciho potvrdí převzetí zboží, je proclávajíci
oprávrrěrr se spolehnout, že osoba disponujici razitkenr kuptrjícího je oprávrrěna zboži za ktrpujiciho převzít.

4. Prodáyajíci odpovídá za jim deklarovanotr kvalitu, kterou ttvádí při objeclrrávce zboží. Deklarovarrá l<valita
ocipovídá] platrrým rrormám pro darrý druh zboži.

5, Zjevné vady zbožije kupujicí povirrerr pisemně rrotifikovat ihnect při dodání zboží.Yady, které nejsou zjevné,_ie
ktrptlící povinen pisemr'ě notifikovat prodávajícínu včetně uplatrrění rrárokti zvadbez zbytečrrélro odklaclu nejpozději
do 24 hodin poté, kdy kupujícívady zjistil r-rebo n-rěl vady zjistit při vyrralclžertíodborné péče při prolrliclce zboži, jinak
právo kupujícího z vad zboži nebude přiznáno.

6. Prodávající odpoviclá za nrtrožství dodávaného zboží uvedené na dodacínr listě.

1. Kupující je povinen provést nejpozději při přejímcě zboží odsoLrlrlaser-ri váhového nrnožstvi, popřípadě kusů
dodarrélro zboží. Reklamaci nrrožství dodaného zboží musi kupujíci uplatnit u prodávajícího nejpozději při _ieho
převzetj. na pozdější reklanraci nevezme prodávající zřetel.

8. Prď přechod vlastnictví ke zboží platí ustanovení § 2082 občanského zákoniku, t1, kupdjici rrabývá vlastnické právo
ke zboží, jaknile je nru dodarré zboží předárro, a současně rra něj př,echází okanržiken předárri zboži v místě plnění
rrelrezpečí škody na zboží.

Ill. Platební podmínl<y, fakturace

l . Způsob platby kupní cerry je dohodnut taktcl:

a) hotovostně při dodání zboží,
b) bezhotovostně - převoden na účet prodávajícílro.

2. Běžná fakturace: splatnost je s..jedrrána na l4 kalerrdářnich dni.

3. Jedná-li se pouze o jeclnrr clodávku objeclrraného zboži, platí. že ke vzniku práva fakturovat kupní ceIru cloclrází
dnenr, kdy bylo kupujícimu umožněno rrakládat s objedrraným zbožím. Pro fakturaci platí obdobné podnrírrky ttveclené
v č1,1ll této smlouvy.

4. Kupujíc:í souhlasí s tím, že mu budou daliové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve snlyslu r\

26 odst, 3 zákona23512004 Sb., o darri zpíidané hodnoty,

5 Kupujicí se zavazu.ie zaplaíit prodávajícímu kupní cel,}u na účet proclávajícího uvedený na faktuře. a to v termínu
sPlatnosti Ltvedeném na í'aktuře. Lhůta splatrrosti kuprrí ceny počíná běžet drrem usl<r"rtečnění zclanitelného plrrěni
uvedeného na fal<tuře.

6, Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1oÁ ztllužné
částky za každý, i započaý den prodlení.

7. Stranysjednávají,žeprodávající.jeoprávrrěrrpřevéstpohledávkyzakupujícímnatřetíosobybezdalšíhosouhlasu
kupuj íc ího.

lv. závěrečná ustanovení

l. Tato'snrlouva se uzavírá na dobu neurčitou svýpovědní lhůtoujednoho měsíce, která počírrá běžet první den
následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověcl' byla
doručena třetí den po jejinr odeslárrí.

2, V případě, že l<upující provede objedrrávku prostřědrrictvím e-shopu dostupného na www.mojetekoo.cz, uplatni se
pro vzfahy mezi prodávajícím a kupujícírn přednostně před touto rámcovou smlouvou obchodní podmínl<y e-shopu.

j. Srnlouva nabývá platnosli i účitrlrosti d'nern podpisu obělna slranami.

4, Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit


